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ÇEVRE BİLGİ KİTAPÇIĞI
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Çevre Politikamız

Otel olarak doğal kaynakları ve çevreyi koruma bilinci ile çevreye 
olan olumsuz etkilerimizi en aza indirgemeyi hedefliyoruz. Bu 
kapsamda yasal düzenlemeler çerçevesinde çevreye verdiğimiz 
zararın etkisini değerlendiriyor ve kirliliği azaltacak yöntemler 
geliştiriyoruz. Misafirlerimizin, çalışanlarımızın ve 
tedarikçilerimizin çevre politikamıza katılımını sağlamak için 
çalışmalar yapıyor, bir yaşam kültürü haline gelmesi için çalışıyoruz.
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KALE İÇİ
◦ Antalya’nın dünya çapında tanınmasının ve ülkemizin 

turizm başkenti olarak bilinmesinin sayısız nedeni var. 
Doğal güzellikleri ve harika plajları Antalya’yı gezmek için 
ana sebep olsa da hazır tatile gelmişken bir şehir turu da 
yapmanın kimseye zararı olmaz. Eğer siz de aynı şekilde 
düşünüyorsanız Kaleiçi, tüm beklentilerinizi karşılamaya 
yeter de artar.

◦ Antalya’nın en güzel yerlerini keşfetmek için genellikle 1-2 
saatlik yolculuklar yapmak gerekiyor. E hal böyle olunca 
da git-gel olarak düşünürsek hem günün büyük kısmı 
yollarda geçiyor hem de zaman sınırımız varsa gezmek 
için seçimler yapmak zorunda kalıyoruz. Kaleiçi’nde ise 
böyle bir sorunla karşılaşmıyoruz. Çünkü tam Antalya’nın 
kalbinde yer alıyor. Film sahnelerinden fırlamışçasına 
sıcak ve samimi evler, dar sokaklar ve tarihi doku o kadar 
güzel bir atmosfer oluşturuyor ki insanın adeta başı 
dönüyor. Tatilinizde bir gününüzü kesinlikle Kaleiçi’ne 
ayırmanızı ve fotoğraf  makinanızı yanınızdan eksik 
etmemenizi tavsiye ediyoruz. Bu yazımızda Kaleiçi 
hakkında bilmeniz gereken her şeyi sizler için derledik. 
Dilerseniz gelin bu güzelliğe biraz daha yakından 
bakalım. 

https://www.neredekal.com/antalya/
https://www.neredekal.com/kaleici-gezilecek-yer-detay/
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Hadrian Kapısı

◦ Roma İmparatoru Hadriosnu'un MS 130 
yılında Antalya'ya gelişi vesilesi ile inşa edilen 
Hadrian Kapısı, Üç Kapılar olarak da 
biliniyor. Tam tamına 1870 yaşında olan 
kapının güneyinde Julia Sancta isminde tarihi 
bir kule de mevcut. Bu kule, yapıldığı 
zamandan günümüze pek çok savaş ve doğal 
afet görse de dayanmayı başarmış. Kapıya ve 
kuleye baktığınızda Romda Dönemi’nden 
kalma izleri rahatlıkla görebilirsiniz.

◦ Eğer Kaleiçi’ni gezmek istiyor, nereden 
başlayacağınızı tam bilmiyorsanız Hadrian’ın 
popüler bir nokta olduğunu da belirtelim. 
Turistler genellikle buradan başlayıp 
Kaleiçi’nden yürüyerek denize doğru 
gidiyorlar. Eğer pratik olsun isterseniz siz de 
böyle bir rota izleyebilirsiniz. 

https://www.neredekal.com/hadrian-kapisi-gezilecek-yer-detay/
https://www.neredekal.com/hadrian-kapisi-gezilecek-yer-detay/
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Hıdırlık Kulesi
İlk başlarda anıt mezarı olarak inşa edilen 
Hıdrık Kulesi, Roma Dönemi’nden 
günümüze kadar sağlam bir şekilde 
ulaşmayı başarmış. Roma hakimiyetinden 
sonra ticaret merkezi, deniz feneri ve erzak 
deposu gibi pek çok amaca da hizmet 
etmiş. Günümüzde bazı özel etkinlikler de 
burada düzenleniyor. Yakın zaman önce 
restore edilen kule titiz çalışmalar 
sonucunda artık eskisinden daha iyi 
durumda. Özellikle akşam vakti canlı müzik 
yapan sokak müzisyenleri eşliğinde Antalya 
manzarasını izlemek ve Kaleiçi’nde 
yürümek harika bir anı olacaktır.
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Antalya Saat Kulesi
Antalya’nın bilindik simgelerinden Antalya Tarihi Saat Kulesi tam olarak ne zaman inşa edildi 

bilinmiyor fakat Sadrazam Küçük Said Paşa tarafından 1901 yılında, 2.   Abdülhamit'in tahta çıkışının 

25'inci senesine ithafen yaptırıldığı tahmin ediliyor. Kare gövdeli saat kulesinin dört tarafında da saat 

bulunuyor. Aynı zamanda tepesinde bir çana da sahip. Yerden yüksekliği 14 metre. Günümüzde, el 

yapımı dövme demir saatler ne yazık ki elektronik saatler ile değiştirilmiş fakat yine de yapının kendisi 

görmeye değer. Önünde fotoğraf çektirmek de Antalya tatilinin geleneklerinden sayılır

https://www.neredekal.com/antalya-tarihi-saat-kulesi-gezilecek-yer-detay/
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Kesik Minare (Korkut Cami)  

2. yüzyılda tapınak olarak inşa edilen bu yapı, 6. yüzyılda 

kiliseye dönüştürülmüş. Selçuklular zamanında ise camiye 

çevrilmiş. Selçuklular şehri kaybedince ise tekrar kiliseye 

dönüştürülmüş. Osmanlı kurulduktan sonra da Şehzade Korkut 

zamanında yeniden cami olarak hizmete açılmış ve adı da 

Korkut Cami olarak anılmaya başlanmış. 19. yüzyıldan sonra 

çıkan bir yangın sonucunda bir kısmı tahrip olmuş ve bu 

yüzden adı Kesik Minare Camii olarak anılmaya başlanmış. 

Kuruluşu çok daha eskilere dayansa da içi Osmanlı’nın klasik 

cami mimarisini bir hayli andırıyor. Eğer ibadet alanlarını 

gezmeyi seviyorsanız uğramanızı tavsiye ederiz. Ayrıca yakın 

zamanda minare kısmının restore edildiğini de ekleyelim. 

https://www.neredekal.com/kesik-minareli-camii-gezilecek-yer-detay/
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ENDEMİK VE YEREL BİTKİ 
TÜRLERİ
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NARENCİYE (Citrus)

Turunçgiller olarak da bilinir. Turunç, portakal, mandalina, limon ve greyfurt gibi 
turuncu ve sarı renkli meyve türleri vardır. Ilıman iklime sahip bölgelerde 
yetişmektedir. Meyvelerin tadı genellikle ekşidir. Meyveler %3 yağ içerir. Özellikle C 
vitamini bakımından zengindir.
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MUZ (Musa, Musaceace)

Muzgiller familyasından, sıcak bölgelerde 
yetişen, çok yıllık ve çok büyük bir otsu bitki 
cinsidir.  Akdeniz kıyısında Manavgat, Alanya 
ve Anamur çevresinde yaygındır. Ortam 
sıcaklığı +10°C üzerindeki bölgelerde yaşar ve 
doğrudan güneş alan nemli toprakları tercih 
eder.  B6 vitamini, potasyum ve folik asit 
bakımından çok zengin bir meyvedir.
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Tropik iklime sahip bölgeler yanında, subtropikal iklime don fazla olmaması 
kaydıyla Akdeniz iklimine sahip çeşitli bölgelerde de yetiştirilir. Taze olarak tüketilir, ayrıca 
yemeklerde ve salatalarda kullanılır. Çok besleyicidir.  Enerji değeri yüksek bir meyve 
olan avokado, yağ, lif, protein, vitamin ve mineraller açısından da oldukça zengindir. 
Bunlara ek olarak oleik asit, folik asit, omega 3 ve 6 içerir.

AVOKADO (Persea americana )
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BÖLGEMIZDE YAŞAYAN 
HAYVAN TÜRLERI
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ARAP BÜLBÜLÜ 

(Pycnonotus Xanthopygos)

Yetişkin bir Arap bülbülü 10 ile 15 santim 
arasındadır. Arap Bülbülü sıcak iklimlerde 
yaşamayı sever. Arap Bülbülünün başı, gözü ve 
kuyruğu siyahtır. Beyaz göz halkası ve 
kuyruğunun altındaki sarı bölgelerle hemen 
diğer kuşlardan ayırt edilebilir. Arap Bülbülü 
etçil bir kuş türüdür. Etçil beslenmelerinin 
yanında sebze ve meyve ürünleri ile bakılabilir. 
Sabahları ve özellikle ikindi sonraları ötüşleri 
ile meşhurdurlar
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SİNİ KAMLUMBAĞASI 

(Caretta Caretta) Caretta caretta, Caretta cinsine 
bağlı bir deniz kaplumbağası 
türüdür. Sırt tarafı kırmızımsı 
kahverengi, alt tarafı ise beyazımsı 
açık sarı renklidir. Dünyada soyu 
tükenmekte olan canlılar listesinde 
yer almaktadır.
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KUMRU
 (Streptopelıa Decaocto)

Kumru kuşları, güvercinlere 
göre daha minik bir yapıya 
sahiptir. Kumru kuşları, 
kiremit renginde tüyleri ile 
genel olarak herkesin sürekli 
gördüğü kuşlar arasındadır. 
Yılda iki kere yavru verirler.
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